hi ex eo qđ dedi tibi. S meo  
 quero et mihi nō donas. de  
 meo q̄ro da mihi et reddo.  
 habuisti me largitorez fac  
 me debitorē. habeā te fene-  
 ratorē. pauca mihi das plu-  
 ra reddā. tpalia mihi das:  
 eterna restituā. hoc verbū  
 augustini ptinet ad secūdū  
 et terciū mēb: ū. S Quar-  
 to debet cogitare qđ ip̄e de-  
 bet petere a deo regnū et-  
 nū. qui mō petit ab eo mo-  
 dicuz panis: et si negat deo  
 hoc modicū: de<sup>o</sup> negabit ei  
 et regnū. Pr̄ouer. xxi. dicitur.  
 qui obturat aurē suam  
 ad clamorē paup̄is: clama-  
 blt ip̄e et nō exaudiet. Sapi-  
 ens. ne dubites cū magna  
 petas ip̄edeē parua. Pr̄e-  
 terea cogitare debet a quo  
 de<sup>o</sup> petat elemosinā. Si di-  
 abol<sup>o</sup> i aliq̄ diuite qđ essz mē-  
 brū ei<sup>o</sup> veniret ad mēsa ei<sup>o</sup>  
 qđ ip̄o tunc ip̄c iuitaret est  
 et q̄s dilaniaret. Itē quāt-  
 de<sup>o</sup> larg<sup>o</sup> fuerit nobis i sua  
 paup̄tate qm̄ dedit semet-  
 ip̄m et p̄ redēptiōe n̄ra v̄z-  
 di voluit. Sequit. Bñdici-

**Dñica. i. p. epl.**

te psequētib⁹ rē. Bts mo-  
nemur bñdicere ⁊ qz bñfi-  
cisūt nobis. ⁊ qz a deo ide  
mercedē non expectāt.

**Dñica prima post epi-  
phaniā s̄mo d̄ epla. xix.** A

**Si tribuit in simpli-  
citate q̄ p̄est in solli-  
citudine. ad ro. xij.**

Qui tribuit tribuere d̄z in  
simplicitate future glorie.  
nō i duplicitate p̄fitis ⁊ fu-  
ture. Et notādū q̄ tribue-  
re dona q̄ sūt magni valor;  
dei est vel etiā ei⁹ q̄ vlcē d̄i  
tenet. Jac. i. om̄e datū opti-  
mū et om̄e donū p̄fectū de  
sursum ē. Sen. qui dat bñfi-  
cia deū imitat. Ricē dei te-  
nēt sacerdotes; ⁊ q̄dam mō  
sunt d̄i terre. An̄ i p̄s. xlvj.  
d̄i terre vehemēter elcua-  
ti sunt. Et sup illd̄ mat. xvi  
vos aut̄ quē me esse dicitis  
dicit glo. interl. vos aut̄ ab  
aliis discreti: nō hoīes sed  
d̄i. Unde sacerdotū est da-  
re dona que sunt magna  
locis quod ip̄um nomē in-  
nuit. Sacerdos enim dicit̄  
quasi sacroz dator. Sacer-

**Ser. xix.**

dotibus vero specialit̄ ne-  
cessariū est vr dent in sim-  
plicitate recte intērd̄is ea  
que dāt. Nihil enī magis ē  
expediēs ecclesse d̄i q̄ hec  
simplicitas. Matt. vij. ⁊ lu-  
ce. xi. Si oculus tu⁹ fuerit  
simplex totū cor: p⁹ tuū luci  
dū erit. Scul⁹ eccleie doct⁹  
est. nihil āt magi nocz ecclie  
q̄ Trisū huic simplicitati. vñ  
sequit̄. Si oculus tu⁹ nequā  
fuerit totū corpus tuūz te-  
nebrosum erit. Nihil autē  
magis placet spōse eccle-  
sie q̄ hec simplicitas. Lāt.  
iij. vulnerasti cor meum in  
vno oculoꝝ scz simplici in-  
tērd̄e clerī. Scul⁹ vn⁹ ē q̄  
respiciis ad illā vnā. De q̄  
p̄s. xxvi. vnā petis a dñozē.  
et ad illd̄ vñi de q̄ lu. x. vnū  
est necessariū. hec simplici-  
tas mltū fac̄ ad eccleie pul-  
chritudinem. Lāt. i. ecce tu  
pulchra es amica mea ecce  
tu pulchra es oculi tui colū-  
baꝝ. B. Sc̄i eccleie in tri-  
bus solēt assimilari oculis  
columbe scilicet in rutilā-  
tia v̄rubicūditate. flāmei